I'BIIOY «byryabmunckuii

npoq)eccuo HAJIBHO-NICAANOrH4Y€CKH A KOJUTeK»

o0bsaBJIsieT HaOop na 2025-2026 roa

Kon
CIMCHHAJIBHOCTH

40.02.02

44.02.01

44.02.02

46.02.01

39.02.01

44.02.06

HaumeHoBaHue
CeHHAJIbBLHOCTH

[IpaBooxpanuren

bHas
NEATENIbHOCTh
JlowkosbHOE
obpazoBaHHe

[Ipennonasanue B

HAYaJIbHBIX
KJjlaccax

IIOK)/MCHTalIH()H H

oe ofecriedyeHue
yNpaBJ¢cHHS U
apXUBOBEJICHHE

ColnanbHas
pabota
[Ipodeccnonansn
oe 00yueHue (1o
oTpaciiaMm)

Ksanudukauusn ]

Opucr

" Bocriutatens nereii |
JOWKOIBHOTO
BO3pacTa
Yyurenb
HaYaNbHKIX KJIACCOB
1 CrieliHaJiucT no
JOKYMEHTAaHHOHHOM
y obecrieyeHHI0
yIpaBiIeHHUS H
ApXHUBHOMY JleNy |
CrieumanueT no
| coumansHoi pabote *
Macrep
IIPOU3BOACTBEHHOrO
obyyeHus

9 kaaccoB
. ®opma | Cpoku

o0yyeHuss | oOy4yeHus
Ounas 3r. 6 mec.
Ovynas 1 3r. 10 mec.
Ounas | 3r. 10 mec. ‘
Qunas 1 2r. 10 mec. |
Ounas 2r.10 Mec. q
Ounas | 3r. 10 mec,

Hroro

2025-2026
(0ro13KeT)

25

25

25

25

20

25

| 145

11 K.IlaC%BI!
. ®opma |  Cpoknu
o0y4eHus o0y4yeHHun
3Jao4Has 3. 10 mec.

HToro |

Mpuém
2025-2026
(6r013KxeT)

10

10




