## ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

## объявляет набор на 2025-2026 год

Код специальности	Наименование специальности	Квалификация	9 классов		Приём 2025-2026	11 классов		Приём 2025-2026
			Форма обучения	Сроки обучения	(бюджет)	Форма обучения	Сроки обучения	(бюджет)
40.02.02	Правоохранител ьная деятельность	Юрист	Очная	3 г. 6 мес.	25			
44.02.01	Дошкольное образование	Воспитатель детей дошкольного возраста	Очная	3 г. 10 мес.	25	Заочная	3 г. 10 мес.	10
44.02.02	Преподавание в начальных классах	Учитель начальных классов	Очная	3 г. 10 мес.	25			
46.02.01	Документационн ое обеспечение управления и архивоведение	Специалист по документанионном у обеспечению управления и архивному делу	Очная	2 г. 10 мес.	25			
39.02.01	Социальная работа	Специалист по социальной работе	Очная	2 г. 10 мес.	20			
44.02.06	Профессиональн ое обучение (по отраслям)	Мастер производственного обучения	Очная	3 г. 10 мес.	25			
Итого					145		Итого	10